Tempus Open - Maria Penttinen

Maria Penttinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:36.86 AQUA-pisteet: 355 Paivamaara:
2012-04-14 Kilpailu: Varkauden kevatuinnit 2012

Aika

02:36.86

02:39.63

02:41.13

02:42.33

02:53.00

AQUA
355
337
328
321

265

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-04-14

2011-04-16

2010-11-20

2011-06-18

2010-01-16

Kilpailu

Varkauden kevatuinnit 2012
Kevatuinnit 2011

LR IKM 2010 alkukilpailut KIS
Ikakausimestaruusuinnit, KIS

Speedo-Meet 2010


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10930
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=10930&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=10930&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=10930&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=10930&amp;Result_sort=result_date

